Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 26 de Julho de 2019 Ano I - Edição n°0057 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

SINDICÂNCIA E PROCESSOS ADMINISTRATIVOS  DISC

.......................................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: JM CHAMMAS SERVIÇOS
MÉDICOS S/S LTDA
CNPJ Nº: 14.168.238/0001-35
CONTRATO N°: 02/2018 - 2º Termo de
Aditamento
DATA DA ASSINATURA: 11/07/2019
VIGÊNCIA: 12/10/2019
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PROFISSIONAIS NA ESPECIALIDADE DE
FISIOTERAPIA DOMICILIAR.
VALOR (R$): R$ 7.500,00.

___________________________

DESPACHO DA SECRETARIA EXECUTIVA

1. Compulsando os registros deste Consórcio
verifica-se que a credenciada INSTITUTO DE
RADIOLOGIA I-RAD LTDA EPP, mesmo
informada por telefone e publicado o seu termo de
ratificação no DOE-CRIS não compareceu para
assinatura do contrato.

Mormente tal desídia, bem como urgente
necessidade do serviço credenciado publique-se
para que no prazo de 48 horas assine o respectivo
contrato, sob pena de sanções legais cabíveis.

2. Publique-se.

Tupã, 26 de julho de 2019.

__________________________________
ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
SECRETÁRIO EXECUTIVO

___________________________

SINDICÂNCIA E PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS DISC

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
o Sra. Alessandra Cristina Couto, aprovado em
concurso público nº 01/2015 UPA TUPÃ, em 13º
(décimo terceiro) lugar, para em 3 (três) dias úteis
contados desta publicação, a  comparecer na sede
deste Consórcio sob pena de decair do direito ao
cargo de “Tecnico de Enfermagem - UPA”. Tupã –
SP, 25 de Julho de 2019.  ALEXANDRE
MARTINEZ IGNATIUS. Secretário Executivo
Interino -.CRIS.-

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2019-07-26T13:37:35-0300
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro